



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय /PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

सैक्टर ए-5, पॉकेट-11 /Sector A - 5, Pocket - 11

नरेला, दिल्ली – 110040/Narela, Delhi -110040

दूरभाष नं० – 27787278 / 79 / Phone No. – 27787278 / 79

KV AFFILIATION NO.- 2700040 | CBSE SCHOOL CODE NO.- 89003



Website: <https://www.narela.kvs.ac.in> | Email: pmsarikvnarela@kvsrodelhi.in

फा. 74/के.वि.नरेला/2025-26/

दिनांक: 15.03.2025

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नरेला दिल्ली-110040

शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु संविदा आधार पर अंशकालिक शिक्षकों की सूची तैयार करने के लिए पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नरेला, दिल्ली में योग्य अभ्यर्थियों की लिखित परीक्षा और साक्षात्कार आयोजित किए जाएंगे। सूचीगत पदों के लिए पंजीकरण हेतु ऑनलाइन गूगल फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 20.03.2025 है तथा प्रदत्त आवेदन-पत्र को डाउनलोड कर एवं पूर्णतया भरकर साक्षात्कार वाले दिन अपने साथ अवश्य लेकर आर्यें। साक्षात्कार हेतु पृथक रूप से कोई पत्र प्रेषित नहीं किया जाएगा। अभ्यर्थियों से आग्रह है कि वे अपने समस्त मूल-प्रमाणपत्रों एवं उनकी प्रतिलिपियों सहित एक पासपोर्ट साइज फोटो के साथ निम्नलिखित तिथि एवं समय पर साक्षात्कार हेतु विद्यालय में प्रस्तुत हों। साक्षात्कार/लिखित परीक्षा हेतु कोई भी यात्रा-भत्ता देय नहीं होगा।

क्र.सं.	पद	तिथि एवं समय		आवश्यक लिंक/QR Code
1	बालवाटिका शिक्षक, संगणक प्रशिक्षक व स्पेशल एजुकैटर के पंजीकृत अभ्यर्थी	22.03.2024 (लिखित परीक्षा)	Google Form Link (गूगल फॉर्म लिंक से दिनांक 20.03.2024 तक पंजीकरण करें)	QR Code for Google Form 
2	<ul style="list-style-type: none">लिखित परीक्षा के आधार पर चयनित बालवाटिका शिक्षक, संगणक प्रशिक्षक व स्पेशल एजुकैटर के अभ्यर्थीपरामर्शदाता, परिचारिका, खेलकूद प्रशिक्षक (बास्केटबॉल, कबड्डी, जूडो, टाईक्वांडो), योग प्रशिक्षक, संगीत व नृत्य प्रशिक्षक, स्नातकोत्तर शिक्षक संगणक विज्ञान, स्नातकोत्तर शिक्षक राजनीतिक विज्ञान पदों के पंजीकृत अभ्यर्थी	24.03.2024 (साक्षात्कार) प्रातः 9 बजे से	Download Application Form (यह आवेदन-पत्र पूर्ण रूप से भरकर सभी अभ्यर्थी साक्षात्कार के दिन अपने साथ लेकर आर्यें)	QR Code for Application Form 

नोट:

- दस्तावेजों के सत्यापन, लिखित परीक्षा एवं साक्षात्कार के लिए समय-सारणी दिनांक 21.03.2025 को विद्यालय की वैबसाइट पर प्रदर्शित की जाएगी।
- विद्यालय की वैबसाइट पर दिये गए लिंक से गूगल फॉर्म को भरकर पंजीकरण करें।
- अद्यतन सूचनाओं हेतु विद्यालय की वैबसाइट का अवलोकन करते रहें।

- विद्यालय की वैबसाइट: <https://narela.kvs.ac.in>
- उक्त पदों की योग्यताओं एवं वेतन-विवरण की जानकारी हेतु कृपया केविस (मु) की वैबसाइट (<https://kvsangathan.nic.in>) का अवलोकन करें।
- साक्षात्कार हेतु स्थल: पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, सैक्टर ए-5, पॉकेट-11, सी.पी.जे. कॉलेज के निकट, नरेला, दिल्ली -110040

प्राचार्य



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय /PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

सैक्टर ए-5, पॉकेट-11 /Sector A - 5, Pocket - 11

नरेला, दिल्ली – 110040/Narela, Delhi -110040

दूरभाष नं० – 27787278 / 79 / Phone No. – 27787278 / 79

KV AFFILIATION NO.- 2700040 | CBSE SCHOOL CODE NO.- 89003

Website: <https://www.narela.kvs.ac.in> | Email: pmsshrivnarela@kvsrodelhi.in



फा. 74/के.वि.नरेला/2024-25/

दिनांक: 15.03.2024

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NARELA, DELHI-40

For the Academic Session 2025-26, interviews and written exam will be conducted at PM Shri Kendriya Vidyalaya, Narela, Delhi, to prepare a panel of part-time teachers on a contractual basis. **The last date to fill out the online Google Form for registration for the listed posts is 20.03.2025.** Candidates must download the **Application Form** from the given link, complete it, and bring it along on the day of the interview. No separate call letter will be sent for the interview. Candidates are requested to appear for the interview at the vidyalaya on the specified date and time with all their original certificates, photocopies of the same, and one passport-size photograph.

No travel allowance (TA/DA) will be provided for the interview/written examination.

S.No	Post	Date & Time	Important Links/QR Code
1	Registered Candidates for the posts of Balvatika Teacher, Computer Instructor & Special Educator	22.03.2024 (Written Exam)	Google Form Link (Please register through the Google Form link by the date 20.03.2024) 
2	<ul style="list-style-type: none">• Candidates selected based on the written examination for the posts of Balvatika Teacher, Computer Instructor, and Special Educator,• All registered candidates for the posts of Counsellor, Nurse, Sports Coaches (Basketball, Kabaddi, Judo, Taekwondo), Yoga Instructor, Music and Dance Instructor, and PGT Computer Science, PGT Political Science.	24.03.2024 (Interview) From 9 onwards	Download Application Form (Please bring this completed application form with you on the day of the interview) 

Note:

- The schedule for document verification, written examination, and interview will be displayed on the vidyalaya's website on 21.03.2025.
- Register by filling out the Google Form through the link provided on the vidyalaya's website.
- Regularly check the vidyalaya's website for updated information.

- Vidyalaya's Website: <https://narela.kvs.ac.in>
- For details regarding qualifications and salary, please visit the KVS (HQ) website (<https://kvsangathan.nic.in>).
- Interview Venue: PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Sector A-5, Pkt-11, Near CPJ College, Narela, Delhi - 110040.

Principal